

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

Denominazione commerciale del prodotto : Paté di melanzane

Contenuto Vaso: netto 170 g

Ingredienti: Melanzane provenienza Italia 60%, olio di oliva, aceto di vino (contiene solfiti), spezie, piante aromatiche, aglio, peperoncino, sale.

Descrizione: E' un prodotto artigianale, senza conservanti e coloranti.

Modalità di conservazione: luogo fresco ed asciutto ed al riparo dalla luce diretta del sole.

Dopo l'apertura conservare in frigorifero

TMC: 18 mesi dalla data di produzione.

Materiale per confezionamento: VASO VETRO.

Prodotto pastorizzato: 35 minuti a 86°C

VALORI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI SU 100 g DI PRODOTTO

Energia	KJ 701	Kcal 168
Grassi	g 15,5	
di cui grassi saturi	g 2,2	
Carboidrati	g 5,2	
Carboidrati di cui zuccheri	g 5,2	
Proteine	g 2,2	
Sale	g 1	

Per sapere il giorno di produzione leggere il lotto al contrario.

Gli ingredienti sottolineati sono da considerare allergeni.

Nel nostro stabilimento si lavora frutta a guscio.